
7

2

8

6

8

5

7

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月27日（火）7回浦和2日

 4R サラ系一般　Ｃ３七八 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：136,000 円　／　4 着：104,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ガッシュ
父:ヤマニンセラフィム  母:アネモス

牡  5 左海誠二
56.0

1:29.7
(－)

1-1-1-1 39.6 － 1 518
(+3)

小久保智（浦和）
遠藤日出樹
岡田　隆志

2 2 アイヴィトウショウ
父:ブラックホーク  母:イゾラトウショウ

牝  6 酒井忍
54.0

1:29.9
(1 1/2)

4-3-3-3 39.4 － 2 453
(-1)

柘榴浩樹（浦和）
豊原純弥
サンローゼン

3 10 トキノロブロイ
父:ゼンノロブロイ  母:オンヴェルベット

牡  5 秋元耕成
56.0

1:30.4
(2 1/2)

5-5-4-4 39.2 － 9 469
(+5)

柘榴浩樹（浦和）
森田徹
川島牧場

4 6 ゴールドメンバー
父:レギュラーメンバー  母:ケイアイプリンセス

牡  5 見澤譲治
56.0

1:30.7
(1 1/2)

6-6-6-5 39.0 － 5 443
(+5)

吉田正美（浦和）
厚澤保明
大橋牧場

5 9 アスキーコード
父:ネオユニヴァース  母:シークレットコード

セン 4 矢野貴之
56.0

1:30.9
(1 1/2)

2-2-2-2 40.4 － 3 473
(-8)

水野貴史（浦和）
岡田壮史
社台ファーム

6 5 タケデンアプローズ
父:クロフネ  母:イブキフリッカー

牡  5 野澤憲彦
56.0

1:31.1
(3/4)

9-8-8-7 39.1 － 4 506
(+8)

佐々木清明（船橋）
武市弘
新冠橋本牧場

7 7 ミサトアップ
父:タイムパラドックス  母:ミサトペニー

牝  5 楢崎功祐
54.0

1:31.3
(1 1/2)

7-7-7-8 39.5 － 8 430
(+7)

野口孝（浦和）
宇田昌隆
真歌伊藤牧場

8 1 フローレセンス
父:タイムパラドックス  母:マイネアレグリア

牝  6 高野毅
54.0

1:31.7
(2)

3-4-5-6 40.7 － 6 421
(-4)

平山真希（浦和）
北原摩留
武田　修一

9 3 キクノオーブ
父:ケイムホーム  母:ヤシマローマン

牡  4 的場文男
56.0

1:32.4
(4)

10-10-9-9 39.9 － 7 453
(0)

新井清重（船橋）
（同）ＪＰＮ技研
惣田　英幸

10 4 ヒマワリプリンセス
父:カンパニー  母:ベルファム

牝  4 田中力
54.0

1:33.4
(5)

8-9-10-10 40.7 － 10 403
(-1)

玉井勝（船橋）
廣川直
石田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,1,2,10,6,7,4,5,3

8,9,2,1,10,6,7,5,4,3

8,9,2,10,1,6,7,5,3,4

8,9,2,10,6,1,5,7,3,4

払戻金
単 勝 8 130円

複 勝 8 100円

2 130円

10 510円

ワイド 2-8 150円

8-10 860円

2-10 2,850円

枠 連 2-7 350円

枠 単 7-2 560円

馬 連 2-8 330円

馬 単 8-2 400円

3連複 2-8-10 4,570円

3連単 8-2-10 7,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


