2015年10月27日(火)7回浦和2日

4R サラ系一般 C3七八							【天候】		【発走時間】 —	ダ (直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:136,000 円 / 4 着:104,000 円 / 5 着:80,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	8	ガッシュ 父:ヤマニンセラフィム 母:アネモス	牡 5	左海誠二 56.0	1:29.7 (-)	1-1-1-1	39.6	_	1	518 (+3)	小久保智(浦和) 遠藤日出樹 岡田 隆志	
2	2	2	アイヴィトウショウ 父:ブラックホーク 母:イゾラトウショウ	牝 6	酒井忍 54.0	1:29.9 (1 1/2)	4-3-3-3	39.4	_	2	453 (-1)	柘榴浩樹(浦和) 豊原純弥 サンローゼン	
3	8	10	トキノロブロイ 父:ゼンノロブロイ 母:オンヴェルベット	牡 5	秋元耕成 56.0	1:30.4 (2 1/2)	5-5-4-4	39.2	_	9	469 (+5)	柘榴浩樹(浦和) 森田徹 川島牧場	
4	6	6	ゴールドメンバー 父:レギュラーメンバー 母:ケイアイプリンセス	牡 5	見澤譲治 56.0	1:30.7 (1 1/2)	6-6-6-5	39.0	_	5	443 (+5)	吉田正美(浦和) 厚澤保明 大橋牧場	
5	8	9	アスキーコード 父:ネオユニヴァース 母:シークレットコード	セン 4	矢野貴之 56.0	1:30.9 (1 1/2)	2-2-2-2	40.4	_	3	473 (-8)	水野貴史(浦和) 岡田壮史 社台ファーム	
6	5	5	タケデンアプローズ 父:クロフネ 母:イブキフリッカー	牡 5	野澤憲彦 56.0	1:31.1 (3/4)	9-8-8-7	39.1	-	4	506 (+8)	佐々木清明(船橋 武市弘 新冠橋本牧場	,
7	7	7	ミサトアップ 父:タイムパラドックス 母:ミサトペニー	牝 5	楢崎功祐 54.0	1:31.3 (1 1/2)	7-7-7-8	39.5	_	8	430 (+7)	野口孝(浦和) 宇田昌隆 真歌伊藤牧場	
8	1	1	フローレセンス 父:タイムパラドックス 母:マイネアレグリア	牝 6	高野毅 54.0	1:31.7	3-4-5-6	40.7	-	6	421 (-4)	平山真希(浦和) 北原摩留 武田 修一	
9	3	3	キクノオーブ 父:ケイムホーム 母:ヤシマローマン	牡 4	的場文男 56.0	1:32.4	10-10-9-9	39.9	_	7	453 (0)	新井清重(船橋) (同)JPN技研 惣田 英幸	Ŧ
10	4	4	ヒマワリプリンセス 父:カンパニー 母:ベルファム	牝 4	田中力 54.0	1:33.4 (5)	8-9-10-10	40.7	-	10	403 (-1)	玉井勝(船橋) 廣川直 石田牧場	

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,9,1,2,10,6,7,4,5,3	
	2コーナー	8,9,2,1,10,6,7,5,4,3	
	3コーナー	8,9,2,10,1,6,7,5,3,4	
	4コーナー	8,9,2,10,6,1,5,7,3,4	

● 払戻金

単 勝	8	130円
複 勝	8	100円
	2	130円
	10	510円

ワイド	2-8	150円
	8-10	860円
	2-10	2,850円

枠 連	2-7	350円
枠 単	7-2	560円
馬連	2-8	330円
馬単	8-2	400円

3連複	2-8-10	4,570円	
3連単	8-2-10	7,400円	